
 
 

UCHWAŁA NR LIX.0007.481.2023 
RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII.0007.159.2020 Rady Gminy Siennica z dnia 10 marca 2020 r., 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siennicy 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6, art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 2, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art.11 ust.2 i art.12 ust.2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1634 z późn. zm.), art.110 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz.901 z późn.zm.)- Rada Gminy 
w Siennicy, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII.0007.159.2020 Rady Gminy Siennica z dnia 10 marca 2020 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ośrodek działa na podstawie przepisów prawa, a w szczególności: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

4) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, 

5) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów , 

6) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

7) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

8) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty , 

9) uchwały Nr VII/50/95 z dnia 30 marca 1995 r. w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Siennicy, 

10) uchwały Nr II.0007.11.2018 Rady Gminy w Siennicy z dnia 07 grudnia 2018 r. w sprawie 
utworzenia ośrodka wsparcia Klub „Senior+” na terenie Gminy Siennica. 

11) niniejszego statutu i innych obowiązujących aktów prawnych.”; 

2) § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Siedziba Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej znajduje się w Siennicy przy ulicy 
Kołbielskiej 1. Terenem działania Ośrodka jest teren Gminy Siennica.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 7698



3) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ośrodek używa podłużnej pieczęci z napisem: 

GMINNY OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ 

05-332 Siennica ul. Kołbielska 1 

tel.25-757-22-64”; 

4) w § 7 ust.1 uchwały, uchyla się pkt k i pkt l.  

5) w § 7 ust.2 uchwały, uchyla się pkt 16 i pkt 17. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7698


	Uchwała

		2023-06-30T08:18:18+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




